FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO FLUMINENSE – PRÓ-IFF

COMUNICADO Nº 33 DE 28 DE MARÇO DE 2024

A Superintendente da Fundação PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais, torna público
o resultado final da seleção de SERVIDORES BOLSISTAS DO IFFLUMINENSE PARA
ATUAREM NA FUNÇÃO DE PROFESSOR DO PROJETO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS INTEGRADA COM A EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (EJA-
EPT) – EDITAL Nº 07 DE 06 DE MARÇO DE 2024.

Recursos:

Vaga Candidato Situação

P07 Penha Élida GhiottoTuão Ramos Indeferido. Art. 22, alínea e, parágrafo único.

RESULTADO POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Vaga P01:

Classificação Candidato Pontuação Situação

01 Fernanda Costa Demier Rodrigues 85 Convocado

Vaga P02:

Classificação Candidato Pontuação Situação

01 Rafaela Dumas Reis Dias 95 Convocado

02 Marques FredmanMescolin 80 Classificado
03 RayaneEsperanteBerriel 5 Classificado

Vaga P03:

Classificação Candidato Pontuação Situação

01 Rafaela Dumas Reis Dias 95 Convocado

02 Marques FredmanMescolin 80 Classificado

Vaga P05:

Classificação Candidato Pontuação Situação
01 Fernanda Costa Demier Rodrigues 85 Convocado

Vaga P06:

Classificação Candidato Pontuação Situação

01 Rafaela Dumas Reis Dias 95 Convocado

Vaga P07:

Classificação Candidato Pontuação Situação
01 Marques FredmanMescolin 80 Convocado

02 Penha Élida GhiottoTuão Ramos 30 Classificado

03 Elizabeth Freitas Barreto da Silva
Paes

15 Classificado

Vaga P08:

Classificação Candidato Pontuação Situação

01 Fernanda Costa Demier Rodrigues 85 Convocado

Ana Léa B. A. Gondim
Superintendente da PRÓ-IFF

		2024-03-28T08:52:27-0300
	ANA LEA BULHOES ALMEIDA GONDIM:32231741768